
UCHWAŁA NR XXXIV(250)2013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Brzesko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001r Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 6k ust 1 pkt 1 w związku z art. 6i pkt.1 i art. 6j ust.2 ustawy z dnia 
13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t. j. Dz. U. z 2012r, poz. 391 z póź. zm.) Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się metodę ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Brzesko od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, od gospodarstwa domowego wg 
stawek ustalonych w § 2 niniejszej uchwały. 

2. Przez gospodarstwo domowe rozumie się wszystkie osoby spokrewnione lub niespokrewnione, zamieszkałe 
w danym mieszkaniu, utrzymujące się wspólnie. 

3. Przez miejsce zamieszkania rozumie się miejsce w którym osoba zazwyczaj spędza czas przeznaczony na 
odpoczynek, niezależnie od czasowych nieobecności związanych z wypoczynkiem, urlopem, odwiedzinami 
u przyjaciół i krewnych, interesami, leczeniem medycznym lub pielgrzymkami religijnymi. 

§ 2. 

1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa 
domowego jeżeli odpady są zbierane w sposób selektywny w wysokości: 

a) 1-osobowe gospodarstwo domowe - stawka 14zł , 

b) 2-osobowe gospodarstwo domowe – stawka 20zł, 

c) 3- osobowe gospodarstwo domowe – stawka 27zł, 

d) 4- osobowe gospodarstwo domowe – stawka 34zł, 

e) 5-osobowe gospodarstwo domowe – stawka 40zł , 

f) 6-osobowe gospodarstwo domowe – stawka 45zł, 

g) 7- osobowe i powyżej, gospodarstwo domowe – stawka 50zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady nie są 
zbierane w sposób selektywny w wysokości: 

a) 1-osobowe gospodarstwo domowe - stawka 21zł , 

b) 2-osobowe gospodarstwo domowe – stawka 30zł, 

c) 3- osobowe gospodarstwo domowe – stawka 40zł, 

d) 4- osobowe gospodarstwo domowe – stawka 51zł, 

e) 5-osobowe gospodarstwo domowe – stawka 60zł , 

f) 6-osobowe gospodarstwo domowe – stawka 67zł, 

g) 7- osobowe i powyżej, gospodarstwo domowe – stawka 75zł. 

Id: C7FFA84F-7D0F-4EBC-8F6B-7DAE6FAAA0BF. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Brzesku Nr XXIX(216)2012 z dnia 26 listopada 2012r. w sprawie 
określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty na terenie Gminy Brzesko. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

inż. Tadeusz Pasierb

Id: C7FFA84F-7D0F-4EBC-8F6B-7DAE6FAAA0BF. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1456771018

Imię: Tadeusz
Nazwisko: Pasierb
Instytucja: Gmina Brzesko
Województwo: małopolskie
Miejscowość: Brzesko
Data podpisu:  14 marca 2013 r. g.14:17
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C7FFA84F-7D0F-4EBC-8F6B-7DAE6FAAA0BF. Podpisany Strona 1




